acepit. 7 adhuc eā comedit. s̄ i vespere mī
di dimidet spiritū viuificatē a līa occidēte.
H̄ebri⁹ ad altare qd̄ fuit i hierlm referūt
qd̄ dī. Lup⁹ rapax. pp̄e ignis voracitatē. i q̄
mane sacerdotes pponebāt victimas ad ad
olēdū. vespere i p̄ int̄ se p̄tes suas q̄ te sacri
ficijs eos p̄tigebāt diuidebāt. Ḡz veri⁹ de
paulo itelligit q̄ fuit dī teniamī. q̄ p̄mo fide
les p̄secut⁹. post fidel' eloqua dei 7 ḡd⁹ ecclīe
disp̄lesanit. vel qz h̄ trib⁹ multū fuit bellico
sa. Et bñdixit singlis p̄prijs bñdictiōib⁹ nō
q̄ singulis bona dixerit. s̄ qz bñ 7 p̄phetice
dixit. vel qz ex maria p̄te bñdixit eos.

De morte iacob et trāslatiōe eius
in hebron. Capitulū. CXIV.

Ec locutus ē ia

co b collegit pedes suos sup lectu
lū 7 obijt. 7 apposit⁹ ē ad p̄plm suū. i. ad āge
los certa spe. tādēi re. Notū q̄dez ē q̄ appo
sit⁹ ē ad abraā 7 ysaac. s̄ tā pauci p̄pls dici
nō possūt. V̄el p̄pls dici possūt oēs ab adā
p̄destinati q̄ erāt in sinu abrae. Joseph h̄o
p̄cepit medicl vt cōdirēt eū aromatib⁹ 7 cu
stodirēt eū egyptij. xl. dieb⁹. Mos enī erat
ethnicoz incōdita huare corpora. ix. dieb⁹. et
singulis dieb⁹ plangere. 7 fouere ea calida
aq̄. vt sciret vtrū aīa egressa an sopita foret
qd̄ita h̄o. xl. dieb⁹ huabant. H̄ebri⁹ mos
erat incōdita huare. vij. dieb⁹. cōdita dieb⁹
xx. Seruauerūt igit̄ 7 ip̄i iacob dieb⁹. xxx.
7 ita s̄ amboz cu stodia trāsierūt dies. lxx.
Fideles modo qz mo: tuos suos. fide 7 vir
tutib⁹ cōditos aiūt. xxx. dieb⁹ eos plāgūt. i.
speciales missas s̄ numero tot diez p̄ ipsis
celebrāt. Quidā tertiā diē marie celebrant
p̄ spiritu aīa 7 corpe. Alij septimā. qz trāse
unt mortui ad septimā quietis. vel p̄ septe
nario aīe 7 corporis. Significauit antea io
seph pharoni per itercessores. q̄i iurauerat
patri dī sepultura. Et accepta licētia a pha
raone. comitat⁹ trib⁹ suis. 7 multis senibus
egypti detulit ad sepeliēdū patrē i hebron
s̄ timētes bella deuianerūt a recto itinere. ve
nerūt qz ad areā adad. vbi postea p̄pls mur
murās p̄tra deū dīmīno igne p̄sumptus est

Libri genesis

7 planxerunt ibi diebus septem. Et ob hunc indigenam dixerunt locum illum planctum egypti. Tades redentes ad viam transito iordanem sepelierunt eum in spelunca duplice. Rediitque iosephus egyptum cum fratribus et uniusculo comitatu.

Deredicuit iosephus et eius morte.

Capitulum. CXV.

Imentes vero

fratres eius. ne mortuo prie memor fieret iniurie eorum dicerunt ei: Pater tuus adhuc viues mandauit ut hunc verba tibi dicemus. Obscurum obliniscaris scelerum fratrum tuorum. nosque oramus ut patri tuo dimittas iniuriam hanc. Et adorauerunt proximi terram. Huncque iosephus et ait: Nolite timere. et consolatorem est eos. Acepitque c. 7. x. annos. et videt filios effraim usque in tertiam generationem. Et etiam demachir filio manasse natus sunt filii in genibus iosephus. Aitque fratribus suis. De auctoritate visibatur vos. et reducet ad fratrem per quod iurauit patribus vestris asportata ossa mea vobiscum. Cumque adiurasset eos super hoc mortuus est. et predictus auctoritas repositus in loco in egypto. nec mortuus nec egressi sunt filii israel de egypto. Alij fratres sum iosephus quosque in obitu suo deferebat et sepeliebat in hebreo. et post translationem sunt in siche.